dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2307

2308

2309

2310

2311

2312

2313

2314

2315

2316

2317

2318

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4Mno byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

Yo byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4MNo byposa K.H.

4MNo byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

Yo byposa K.H.

4rio byposa K.H.

4ro byposa K.H.

CBepeHuna

bypoBa KapuHa HukonaesHa

005041

14.10.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

01.04.2021

08.04.2021

06.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

16.04.2021

14.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

20.04.2021

29.04.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTuUpa

KpynHbI poraTblil CKOT

KBapTupa

aBToMObOUIIb

KBapTupa

aBTO3anpaBo4yHaa CTaHUUA

npuuen

KBapTUpa

YXunon 0om 1 3eMeJilbHbIN

y4acCTOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2319

2320

2321

2322

2323

2324

2325

2326

2327

2 328

2 329

2330

2331

2332

2333

2334

2335

4MNo byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4MNo byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4rio byposa K.H.

4YMoO byposa K.H.

4rio byposa K.H.

4YMoO byposa K.H.

4rio byposa K.H.

4rio byposa K.H.

Yo byposa K.H.

4rio byposa K.H.

4rio byposa K.H.

Yo byposa K.H.

4YMoO byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

28.04.2021

30.04.2021

01.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

15.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

03.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

KBapTupa

2Knnowm oom n 3eMesllbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

2XKnnowm oom n 3eMesLlbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

aBToMob6uUIb

cknapg,

4aCTb aAMUHNCTPATUBHOI O
34aHnNA

KBapTupa

KBapTuUpa

YXunon 0oM 1 3eMeJilbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

BCTPOEHHOE HexXusnoe
romeLlieHne

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALUMOHHAA



2336

2337

2338

2339

4MNo byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4rio byposa K.H.

Yo byposa K.H.

17.06.2021

25.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA



