Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бурова Карина Николаевна 005041 14.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2307	ЧПО Бурова К.Н.	01.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
						2308	ЧПО Бурова К.Н.	08.04.2021	квартира	рыночная
2309	ЧПО Бурова К.Н.	06.04.2021	земельный участок	рыночная						
2310	ЧПО Бурова К.Н.	08.04.2021	квартира	рыночная						
2311	ЧПО Бурова К.Н.	08.04.2021	Крупный рогатый скот	рыночная						
2312	ЧПО Бурова К.Н.	16.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная						
2313	ЧПО Бурова К.Н.	14.04.2021	автомобиль	рыночная и ликвидационная						
2314	ЧПО Бурова К.Н.	19.04.2021	квартира	рыночная						
2315	ЧПО Бурова К.Н.	20.04.2021	автозаправочная станция	рыночная						
2316	ЧПО Бурова К.Н.	21.04.2021	прицеп	рыночная						
2317	ЧПО Бурова К.Н.	20.04.2021	квартира	рыночная						
2318	ЧПО Бурова К.Н.	29.04.2021	Жилой дом и земелшьный участок	рыночная						

	<u> </u>		i	i
2319	ЧПО Бурова К.Н.	28.04.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
2320	ЧПО Бурова К.Н.	30.04.2021	Жилой дом и земелшьный участок	рыночная
2321	ЧПО Бурова К.Н.	01.05.2021	квартира	рыночная
2322	ЧПО Бурова К.Н.	13.05.2021	Жилой дом и земелшьный участок	рыночная
2323	ЧПО Бурова К.Н.	14.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
2324	ЧПО Бурова К.Н.	15.05.2021	автомобиль	рыночная и ликвидационная
2325	ЧПО Бурова К.Н.	20.05.2021	склад	рыночная и ликвидационная
2326	ЧПО Бурова К.Н.	21.05.2021	часть административного здания	рыночная и ликвидационная
2327	ЧПО Бурова К.Н.	24.05.2021	квартира	рыночная
2 328	ЧПО Бурова К.Н.	24.05.2021	квартира	рыночная
2 329	ЧПО Бурова К.Н.	25.05.2021	Жилой дом и земелшьный участок	рыночная и ликвидационная
2330	ЧПО Бурова К.Н.	26.05.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
2331	ЧПО Бурова К.Н.	26.05.2021	квартира	рыночная
2332	ЧПО Бурова К.Н.	03.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
2333	ЧПО Бурова К.Н.	16.06.2021	встроенное нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
2334	ЧПО Бурова К.Н.	17.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
2335	ЧПО Бурова К.Н.	18.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная

2336	ЧПО Бурова К.Н.	17.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
2337	ЧПО Бурова К.Н.	25.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
2338	ЧПО Бурова К.Н.	24.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная
2339	ЧПО Бурова К.Н.	25.06.2021	квартира	рыночная и ликвидационная